
Libellé région Départements concernés Prénom Nom E-mail

Alsace 67 - 68 Jean-Baptiste KAPPS alsace@anecs.org

Aquitaine 33 - 40 - 47 -64 Olivier ROUDGE aquitaine@anecs.org

Auvergne 03 - 15- 43 - 63 Amandine CHARRON auvergne@anecs.org

Bourgogne 21 - 58 - 71 - 89 Hugo RIVAT bourgogne@anecs.org

Bretagne anecs-cjec@anecs-cjec.org

Centre 18 - 28 - 36 - 37 - 41 -45 Benjamin MAURIN centre@anecs.org

Champagne 08 - 10 - 51 - 52 Valentin BOULANGER champagne@anecs.org

Corse 20 Melia HAMIDI corse@anecs.org

Côte d'Azur 04 05 06 Logan CORCY cotedazur@anecs.org

Franche Comté 25 - 39 - 70 - 90 Emilien MILESI franche-comte@anecs.org

Guadeloupe 971 Manuel BARDAIL guadeloupe@anecs.org

Ile de France 75 - 77 - 78 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 Clément CHEVASSON paris@anecs.org

La Réunion anecs-cjec@anecs-cjec.org

Languedoc Roussillon 11 -12 - 30 - 34 - 48 - 66 Marie HERNANDEZ languedoc-roussillon@anecs.org

Limousin 19 - 23 - 24 - 87 Alsaud BRAHIMATAJ limousin@anecs.org

Lorraine 54 - 55 - 57 - 88 Audrey FROMHERZ lorraine@anecs.org

Luxembourg anecs-cjec@anecs-cjec.org

Martinique anecs-cjec@anecs-cjec.org

Midi Pyrénées 09 - 31 - 32 - 46 - 65 - 81 - 82 Manon MARFAING midi-pyrenees@anecs.org

Nord anecs-cjec@anecs-cjec.org

Normandie 14 - 27 - 50 - 61 - 76 Laure MAUGER normandie@anecs.org

Nouvelle-Calédonie anecs-cjec@anecs-cjec.org

Pays de Loire 44 - 49 - 53 - 72 Clément RUELLE pays-de-loire@anecs.org

Picardie 02 - 60 - 80 Stan HRYCKO picardie@anecs.org

Poitou Charentes Vendée 16 - 17 - 79 - 85 - 86 Arthur OURO DONI poitou@anecs.org

Provence 13 - 83 - 84 Terence BRU provence@anecs.org

Rhône Alpes 01 - 07 - 26 - 38 - 42 - 69 - 73 - 74 David BENHAMOU rhone-alpes@anecs.org
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